АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.11.2014                                                    № 81

	Об утверждении правовых актов, направленных

на регулирование бюджетного процесса

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  положением от 27.03.2014 года № 274 НПА № 163 «О бюджетном процессе в Лозовском сельсовете Баганского района Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Порядок и методику планирования бюджетных ассигнований (приложение № 1).

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Матченко Татьяну Владимировну главного бухгалтера Муниципального казенного учреждения « Управление бухгалтерского учета и административно-хозяйственного обеспечения Лозовского сельсовета.

          3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                                           А.А. Баранчиков

Матченко Т.В.
35-218

Приложение № 1

к Порядку и Методике планирования

бюджетных ассигнований бюджета

Лозовского сельсовета Баганского района

Новосибирской области на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов

	Базовые показатели бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2015 год, без учета расходов, осуществляемых за счет средств местного бюджета и расходов, осуществляемых за счет доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

	Наименование расходов
	ГлРсп
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	КОСГУ
	Сумма, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8